



Ярославский ф-л ПАО "Банк ПСБ" г. Ярославль Банк получателя		БИК	047888760
		Сч. №	30101810300000000760
ИНН 6950269113	КПП 695001001	Сч. №	40702810202000131411
ООО "ГТО"			
Получатель			

Счет на оплату № 578 от 16 июля 2026 г.

Поставщик **ООО "ГТО", ИНН 6950269113, КПП 695001001, 170043, Тверская обл, г.о. Город**
(Исполнитель): **Тверь, г Тверь, ш Волоколамское, д. 49а, стр. 2, помещ. 45**

Покупатель **ФКУ ИК-10 УФСИН РОССИИ ПО ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ, ИНН 6924009888, КПП**
(Заказчик): **694901001, 170516, Тверская область, р-н Калининский, п. Металлистов**

Срок поставки 10 - 12 раб.дней

№	Товары (работы, услуги)	Кол-во	Ед.	Цена	Сумма
1	Ford Deep Navy Blue UNI 4CWA, Базовая эмаль Vika Вика, уп. 0,9 кг	2	шт	2 710,37	5 420,74
2	Лак 2К HS Премиум BRULEX прозрачный лак1л + БЕЗ ОТВЕРДИТЕЛЯ	4	шт	1 915,20	7 660,80
3	Отвердитель Brulex 2000 Standart 0.5л	4	шт	1 368,00	5 472,00
4	Растворитель -Металлик г. Дмитров 0,9л	3	шт	267,03	801,09
5	Растворитель - Р12 (0,9л) Дмитров	3	шт	425,60	1 276,80
6	Растворитель - 650 (0,9л) Дмитров	7	шт	367,84	2 574,88
7	Обезжириватель (0,9л) Дмитров	3	шт	395,20	1 185,60
8	REOFLEX Антисиликон (1л)	1	шт	877,04	877,04
9	JETA 5545 Шпатлевка CARBON Углеволокно 1.8кг + отв.	1	шт	2 609,84	2 609,84
10	JETA 5540 Шпатлевка UNI Универсальная 1.8кг + отв.(45г)	1	шт	2 042,88	2 042,88
11	PM-72031 Набор шпателей из нержавеющей стали	1	шт	445,36	445,36
12	DUR Разбавитель Uni D110 (1л)	3	шт	852,72	2 558,16
13	DUR стакан мерный 2300 мл	2	шт	156,56	313,12
14	DUR стакан мерный 1400 мл	1	шт	79,04	79,04
15	DUR стакан мерный 0.700 мл	1	шт	51,68	51,68
16	CF 7-850-0190 Ситечки одноразовые (190мкм)	5	шт	15,20	76,00
17	DUR Перчатки нитриловые Черные (пара)	5	шт	70,20	351,00
18	ЗМ 6051 Фильтр (пара)	1	шт	1 115,68	1 115,68
19	REOFLEX Салфетка липкая (80х90см)	2	шт	209,76	419,52
20	REMIX Пленка укрывная 4х7м (7мкм)	1	шт	182,40	182,40
21	HAS-382277 Лента малярная 48х50 Green жаростойкая (100С)	3	шт	519,84	1 559,52
22	JETA Лента маскирующая Blue 38ммх40м (90С)	3	шт	387,60	1 162,80
23	REOFLEX Валик поролоновый 13х5м (1шт)	4	шт	300,96	1 203,84
24	BODY Евробаллон Антигравий 950 Черный (1л)	1	шт	1 790,56	1 790,56
25	MasterWax Мовиль-НН Цинк (1л)	1	шт	586,72	586,72
26	MasterWax Мовиль-НН Бронза (1л)	1	шт	471,12	471,12
27	HAS-2573 Аэрозоль Эмаль акрил Черная матовая (520мл)	1	шт	547,20	547,20
28	RADEX Абразив.полоса (14отв) 70х420мм P-080	4	шт	138,32	553,28
29	RADEX Абразив.полоса (14отв) 70х420мм P-120	4	шт	129,20	516,80
30	RADEX Абразив.полоса (14отв) 70х420мм P-240	4	шт	129,20	516,80
31	RADEX Абразив.полоса (14отв) 70х420мм P-320	4	шт	129,20	516,80
32	RADEX Абразив.круг D150мм (15отв) P-080	4	шт	72,96	291,84
33	RADEX Абразив.круг D150мм (15отв) P-120	4	шт	68,40	273,60
34	RADEX Абразив.круг D150мм (15отв) P-240	4	шт	68,40	273,60
35	RADEX Абразив.круг D150мм (15отв) P-400	4	шт	68,40	273,60
36	SIA Абразив.материал в листах "по-мокрому" P-600	4	шт	109,44	437,76
37	SIA Абразив.материал в листах "по-мокрому" P-800	4	шт	109,44	437,76
38	HAS-0159 Круг полиров. D150х30мм Оранжевый полужесткий	1	шт	532,00	532,00
39	HAS-0173 Круг полиров. D150х30мм Черный мягкий	1	шт	463,60	463,60
40	ЗМ 51815 Полировальная паста (зел. колпачок)	0,3	кг	9 880,00	2 964,00
41	ЗМ 50383 Антиголограммная паста	0,3	кг	9 880,00	2 964,00
42	REMIX Салфетка полиров.из микрофибры Зеленая (32х36см)	3	шт	148,96	446,88
43	ЗМ Trizact Абраз.полир.круг D150мм P-1000	2	шт	1 196,24	2 392,48
44	ЗМ Trizact Абраз.полир.круг D150мм P-1500	2	шт	994,08	1 988,16
45	ЗМ Trizact Абраз.полир.круг D150мм P-3000	2	шт	1 103,52	2 207,04
46	ЗМ Лента акрил.двустор. 20х5м	1	шт	682,48	682,48
47	SIA Губка двухстор. 98х120х13мм FINE Желтая P240-320	2	шт	167,20	334,40
48	SIA Губка двухстор. 98х120х13мм SuperFine Зеленая P500-600	2	шт	167,20	334,40

49	SIA Губка двухстор. 98x120x13мм UltraFine Синяя P800-1000	2	шт	167,20	334,40
50	REMIХ Клей-герметик для автостекол 2ч. (310мл)	1	шт	1 140,00	1 140,00
51	АДМ Суперклея секундный унив. (3г)	3	шт	68,40	205,20
52	REMIХ Герметик шовный Серый (310мл)	2	шт	1 006,24	2 012,48
53	RoxelPRO Круг отрезной UNI CUT 125x1.0x22мм	5	шт	118,56	592,80
54	PM-90351 Круг лепестковый торцевой 125x22мм P-120	2	шт	167,20	334,40
55	PM-90337 Круг лепестковый торцевой 125x22мм P-60	3	шт	174,80	524,40
56	Orientcraft 600.11В Корщетка дисковая скруч. M14x2 D100мм	1	шт	591,28	591,28
57	Orientcraft 600.13 Корщетка чашеобраз.скруч. M14x2 D100мм	1	шт	737,20	737,20
58	Orientcraft 600.08 Корщетка дисковая D75мм	1	шт	241,68	241,68
59	PM-91631 Круг для снятия ржавчины Чёрный D100мм	1	шт	448,40	448,40
60	MasterWax Евробаллон Жидкие подкрылки	5	шт	953,04	4 765,20
61	PM-92956 Перчатки с вспененным латексным обливом, размер XL	10	шт	133,76	1 337,60
62	Klebebander Изолента ПВХ Черная 15x20м	2	шт	129,20	258,40
63	Ford Deep Navy Blue UNI 4CWA, Базовая эмаль Vika Вика, уп. 0,75 кг	2	шт	2 296,29	4 592,58
64	Грунт 4+1 HS черный (1л+0,25 отв) NOVOL	3	шт	2 790,72	8 372,16
65	Комбинзон малярный КК (разм. М) рост 170-176	1	шт	638,40	638,40
66	PM ср-во для рук ЧИСТИК (11л) ведро, Химия\ВМПАВТО	1	шт	2 180,33	2 180,33
67	29-0155, Трубка, Набор термоусадочной трубки 5,0 / 2,5 мм 1м Пять цветов\Rehant	1	упак	1 009,17	1 009,17
68	Автошампунь для бесконтактной мойки UNIVERSAL, серия Active Foam, концентрат 1 л ASTROhim AC330 ASTROhim AC330, Химия\Astrohim	1	шт	655,74	655,74
69	Полироль панели ваниль 750 мл. PLAK 5164, Химия\PLAK	1	шт	635,40	635,40
70	P 120 сухая в листах SIADRIVE/SIAFLEX	4	шт	82,17	328,68
71	P 240 сухая в листах SIADRIVE/SIAFLEX	4	шт	82,17	328,68
72	P 320 сухая в листах SIADRIVE/SIAFLEX	4	шт	82,17	328,68
73	SX9T-10, Лезвие для ножей запасное Attache Selection 9мм сегм.,SK5, 10шт/уп, Аксессуары\Attache	1	шт	180,32	180,32
74	Лезвие Topfort Extra 18 мм сегментированное сталь SK2 10 шт/уп, Аксессуары\Topfort	1	шт	224,26	224,26
75	Набор сверл по металлу VertexTools 2мм - 6мм с шестигранным хвостовиком сверла твердосплавные HSS 5 шт, Инструмент\vertextools	2	шт	754,10	1 508,20
76	WD0002, Универсальная смазка - аэрозоль WD-40 (400 мл), Химия\WD-40	1	шт	1 333,11	1 333,11

Итого: **98 075,82**
В том числе НДС 22%: **17 685,78**
Всего к оплате: **98 075,82**

Всего наименований 76, на сумму 98 075,82 руб.

Девяносто восемь тысяч семьдесят пять рублей 82 копейки

- Оплата данного счета означает согласие с условиями поставки товара или с условиями оказания услуг.
- Актуальность цены 3 (ТРИ) БАНКОВСКИХ дня с даты выставления счета. ДАЛЕЕ ЦЕНЫ УТОЧНЯЙТЕ У ВАШЕГО МЕНЕДЖЕРА.

Руководитель

Щербакова Т. С.

Щербакова Т. С.

Бухгалтер

Щербакова Т. С.

Щербакова Т. С.

